328 Vol. oben Nr. 56 und 59.

321 §. DELAVILLE, Hospitaliers (Anm. 5) 233, Anm. 3; oben, Anm. 102.

>
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Frater Johannes etc. (...) fratri Raymundo de Casilhaco,?® priori
Sancti Egidii domus eiusdem salutem (...).

Vestre deducimus noticie, quoniam nos die decima quinta mensis sub-
scripti recepimus litteras a dicte domus fratribus nostrumlocumtenenti,
baillivis, prioribus et proceribus nostri Rodi conventus (...), tenore quarum
fratres ipsi nobis innotescere fecerunt eorum statum miserabilem, pauper-
tates intollerabiles, inminentia ipsius et civitati Smirnarum pericula propter
potentiam Basite, filii Amorati, Turchi infidelis, recusantis habere pacem
cum religione nostra nisi sub pactis illicitis, videlicet, quod omnes sclavi
Rodum et Smirnas fugientes sibi libere reddantur et quod Turchi et merca-
tores alii subdicti possint Rodum secure navigare, et illuc ducere sclavos
sexus utriusque, fideles et infideles, et illos libere vendere vel reducere,
quo voluerint, absque ullo impedimento, et quod ipse et sui habeant
pacem in mari et in terra, que omnia sibi et merito fuerunt denegata, ex
quibus (...) nos proinde* requisiverunt sibi fratribus, peccuniis, rebus et
bonis in continente absque defectu subveniri. Horum consideratione (...)
vobis (...) mandamus, quatenus vestrum provinciale capitulum mandetis
teneri ipsumque celebretis dominica secunda mensis Maii instante (...).
Data Avinione die decima octava mensis Aprilis anno incarnationis domini
millesimo trecentesimo nonagesimo tercio.

2 Dariiber.

62

Avigon 1393 Mai 5

Grofimeister Juan Ferndandez de Heredia erinnert den Prior von S. Gilles,
Raymond de Casilbac, an die Lage in der Levante und die Abbaltung eines
Kapitels (Juli 20), auf dem auch die Responsionen und sonstigen Abgaben
iibergeben werden sollen. Weiter befieblt er die Aussendung von sechs Ritter-
briidern aus dem Priorat (quatuor de ultra Rodanum et duos de citra Roda-
num) und legt die Abfabrt auf Juli 31 fest. / Reg. NLM 327, 25v—26r32°.

63

Avignon 1393 Mai 20

Groffmeister Juan Ferndandez de Heredia befieblt Francisco Chamarte, dem
Kastellan von Amposta, die Sammlung der Gelder ex indulgenciis apostolicis
pro civitate Smirnarum in seinem Gebiet und in Aragon und benennt die

Einnebmer. / Reg. NLM 327, 3r—v33°,

328 7u ihm vgl. LuTTRELL, Intrigue (Anm. 79) 46, Anm. 74.
329 Vol. DELAVILLE, Hospitaliers (Anm. 5) 232-33; oben, Anm. 152.
330 Vol Anm. 189-90.
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64